

आपलं महानगर । बुधवार ३ ऑगस्ट २०१६

## लॅण्डमार्क लिझर कॉर्पोरेशन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: अवध, अवधेश पारिसर, श्री राम मिल्स, वरळी, मुंबई-४०००१६  
सीआयएन: एल६५९९०एमएच१९९१पीएलसी०६०५३५  
दूर: +२२-२४९६५७०५/६५४०४९००

फॅक्स: २२-२२२४९२८६९७ ई-मेल: [grievances@ll.co.in](mailto:grievances@ll.co.in) / वेबसाईट: [www.llcl.co.in](http://www.llcl.co.in)

### सूचना

सिक्युरिटीज ऑण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम २९ सहवाचिता ४७ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व मान्यता देणे याकरिता शुक्रवार १२ ऑगस्ट, २०१६ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे.

सदर सूचना कंपनीच्या <http://www.llcl.co.in> आणि बीएसई लिमिटेडच्या <http://www.bseindia.com> वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

यापुढे सिक्युरिटीज ऑण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (प्रोहिबिशन ऑफ इनसायडर ट्रेडिंग) रेग्युलेशन्स, २०१५ अन्वये कंपनीद्वारे रेखित प्रमाणे आतील व्यापार रोखण्यासाठी कोड ऑफ कंडक्टनुसार कंपनीने निश्चित केले आहे की, कंपनीची व्यापार खिडकी ५ ऑगस्ट, २०१६ ते १५ ऑगस्ट, २०१६ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद ठेवण्यात येईल.

लॅण्डमार्क लिझर कॉर्पोरेशन लिमिटेडकरिता  
सही/-

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: ३ ऑगस्ट, २०१६

कमलेश सोंडीगाला  
कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी

THE FINANCIAL EXPRESS

22

## LANDMARC LEISURE CORPORATION LIMITED

CIN: L65990MH1991PLC060535

Registered Office: Avadh Avadhesh Parisar, Shree Ram Mills Premises,  
G.K. Marg, Worli, Mumbai - 400018. Ph.: +22-24965701/ 61404900

\* Fax: 22-2224928617 | E-mail : [grievances@ll.co.in](mailto:grievances@ll.co.in) / Website : [www.llcl.co.in](http://www.llcl.co.in)

### NOTICE

Pursuant to the Regulation 29 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Friday, August 12, 2016**, inter-alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2016.

The said Notice may be accessed on the Company's Website <http://www.llcl.co.in> and that of BSE Limited (<http://www.bseindia.com>).

Further, in terms of the Code of Conduct for prevention of Insider Trading as framed by the Company under Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the Company has decided that, the Trading Window of the Company shall remain closed from **5<sup>th</sup> August, 2016 to 15<sup>th</sup> August, 2016** (both days inclusive).

For Landmarc Leisure Corporation Limited  
Sd/-

Date: 3<sup>rd</sup> August, 2016  
Place : Mumbai

Kamlesh Sondigala  
Company Secretary & Compliance Officer

[www.financialexpress.com](http://www.financialexpress.com)

| WEDNESDAY | AUGUST 3 | 2016